Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца Актау
960 Архетип ИВДИВО

[bookmark: _GoBack]                                               Утвердила у ИВАС Кут Хуми Глава Совета ИВО Гульбаршын Ниязова

Протокол Совета Изначально Вышестоящего Отца 14 сентября 2023г. подразделения ИВДИВО Актау

Присутствовали 12 Аватаров:

1. Ниязова Гульбаршын Бекарысовна (офлайн)
2. Садвокасова Ардак Муканбеткалиевна (онлайн)
3.  Сапаркулова Зауреш Бердыходжаевна (офлайн)
4. Султанова Гаухар Узакбаевна (офлайн)
5. Байзулиева Толкын Бисенгалиевна (онлайн)
6. Избасова Алия Утегеновна (онлайн)
7. Жукенов Руслан (офлайн)
8. Жукенова Ирина Александровна (офлайн)
9. Нагашыбаева Райхан Амангельдиевна (офлайн)
10. Ушакова Татьяна (онлайн)
11. Темерешева Татьяна Нажимовна (онлайн)
12. Багимова Гульбарам (онлайн)

Состоялись
1. Практика стяжания перехода из 32 Архетипических Метагалактик в 512 Архетипических Метагалактик и вхождение в Изначально Вышестоящую ИВДИВО Иерархию
2. Практика стяжания 10 Зданий Подразделения c 33-го по 43-го Архетипа ИВДИВО
3. Практика стяжания Гвардейца ИВО из 96-го Синтеза
4. Вопросы проведения Регионального Съезда Подразделения ИВДИВО Актау 2023 года

Решения
1. Проведение Регионального Съезда Подразделения ИВДИВО Актау провести 28 октября 2023 года.

Составил ИВДИВО-Секретарь подразделения ИВДИВО Актау Садвокасова Ардак Муканбеткалиевна